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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

027009 ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G (1%) CREME DERMATOLOGICO   BISNAGA 20G
1.500,000 7,500 11.250,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 11.250,007,500

027010 ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO
30.000,000 0,300 9.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 9.000,000,300

027011 ACICLOVIR 50MG/G (5%)   BISNAGA 10G
4.000,000 3,260 13.040,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 13.040,003,260

027012 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO
500.000,000 0,040 20.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 20.000,000,040

027013 ÁCIDO FÓLICO 0,2MG/ML SOLUÇÃO ORAL  FRASCO 30ML
1.500,000 6,840 10.260,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 10.260,006,840

027014 ÁCIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO
40.000,000 0,070 2.800,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.800,000,070

027015 ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL
16.000,000 0,380 6.080,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 6.080,000,380

027016 ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 10ML
6.000,000 1,340 8.040,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 8.040,001,340

011322 AMOXICILINA 500MG CAP.GELATINOSA DURA
1.200.000,000 0,230 276.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 276.000,000,230

027019 AMOXICILINA 50MG/ML SUSP. ORAL  FRASCO 150ML
15.000,000 7,410 111.150,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 111.150,007,410

027020 AMOXICILINA 500MG +CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125MG COMPRIMIDO
10.000,000 0,460 4.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.600,000,460

027021 AMOXICILINA 50MG/ML + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL
500,000 6,830 3.415,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.415,006,830

027022 ANLODIPINO (BESILATO) 10MG COMPRIMIDO
30.000,000 0,060 1.800,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 1.800,000,060

027023 ANLODIPINO (BESILATO) 5MG COMPRIMIDO
40.000,000 0,080 3.200,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.200,000,080

027024 ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO
80.000,000 0,110 8.800,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 8.800,000,110

027025 ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO
50.000,000 0,080 4.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.000,000,080

027026 AZITROMICINA 40MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 15ML
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10.000,000 5,500 55.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 55.000,005,500

027027 AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO
75.000,000 0,640 48.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 48.000,000,640

029836 BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL FRASCO- AMPOL
4.000,000 12,880 51.520,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 51.520,0012,880

011231 BENZILPENICILINABENZATINA 600.000 UI PÓ SUSP. INJ. AMP
2.000,000 10,120 20.240,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 20.240,0010,120

011233 BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI PÓ SOL. INJ. AMP
2.000,000 8,550 17.100,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 17.100,008,550

027028 CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO
400.000,000 0,040 16.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 16.000,000,040

029837 CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL COMPRIMIDO 500MG + 400 UI
18.000,000 0,120 2.160,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.160,000,120

027029 CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO
9.000,000 0,090 810,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 810,000,090

029838 CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO
6.000,000 0,090 540,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 540,000,090

027031 CEFALEXINA SÓDICA OU CEFALEXINA (CLORIDRATO) 500MG COMPRIMIDO
60.000,000 0,560 33.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 33.600,000,560

027032 CEFALEXINA SÓDICA OU CLORIDRATO DE CEFALEXINA 50MG\ML SUSP. ORAL    FRASCO 100ML
5.000,000 10,330 51.650,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 51.650,0010,330

029839 CETOCONAZOL 20MG/G (2%) XAMPU FRASCO 200ML
500,000 5,390 2.695,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.695,005,390

029840 CLARITROMICINA 250MG COMPRIMIDO
30.000,000 4,190 125.700,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 125.700,004,190

029841 CLORETO DE SÓDIO 3,4 MEQ/ML (20%) SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10ML
10.000,000 0,280 2.800,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.800,000,280

029842 CLORETO DE SÓDIO,GLICOSE ANIDRA,CLORETO DE POTÁSSIO,CITRATO DE SÓDIO DI-HIDRATAD
7.000,000 0,510 3.570,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.570,000,510

029843 CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO
6.000,000 0,410 2.460,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.460,000,410

027034 CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO
350.000,000 0,200 70.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 70.000,000,200

029844 CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG COMPRIMIDO
20.000,000 1,100 22.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 22.000,001,100

027036 CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL   AMPOLA 20ML
1.500,000 5,630 8.445,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 8.445,005,630

027037 CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10ML
1.500,000 1,400 2.100,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.100,001,400

029845 CLORIDRATO DE HIDRILAZINA 25MG COMPRIMIDO
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8.000,000 0,260 2.080,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 2.080,000,260

029846 CLORIDRATO DE HIDRILAZINA 50MG COMPRIMIDO
8.000,000 0,280 2.240,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.240,000,280

027038 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL    AMPOLA 2ML
15.000,000 0,390 5.850,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 5.850,000,390

029847 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG COMPRIMIDO
30.000,000 0,220 6.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 6.600,000,220

029848 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 10ML
8.000,000 0,800 6.400,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 6.400,000,800

027039 CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1ML
5.000,000 2,220 11.100,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 11.100,002,220

027042 CLORIDRATO DE TETRACILCINA 10MG/G (1%) POMADA OFTÁLMICA BISNAGA 3,5G
300,000 6,900 2.070,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.070,006,900

027043 DEXAMETASONA  0,1MG/ML ELIXIR   FRASCO 120ML
3.000,000 1,760 5.280,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 5.280,001,760

027044 DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%) CREME DERMATOLÓGICO   BISNAGA 10G
30.000,000 1,450 43.500,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 43.500,001,450

027045 DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO
20.000,000 0,280 5.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 5.600,000,280

029849 DEXAMETASONA 1MG/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO 5ML
300,000 2,830 849,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 849,002,830

027046 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL   FRASCO 120ML
3.500,000 1,420 4.970,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.970,001,420

027047 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 2MG COMPRIMIDO
80.000,000 0,130 10.400,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 10.400,000,130

027048 DIGOXINA 0,05MG/ML ELIXIR ORAL  FRASCO 60ML
500,000 6,900 3.450,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.450,006,900

027049 DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO
3.600,000 0,060 216,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 216,000,060

029850 DINITRATO DE ISOSSORBIDA MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL
8.000,000 0,360 2.880,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.880,000,360

027050 DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO
800.000,000 0,140 112.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 112.000,000,140

027051 DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL  FRASCO 10ML
20.000,000 0,720 14.400,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 14.400,000,720

027052 ENALAPRIL (MALEATO)  5MG COMPRIMIDO
20.000,000 0,130 2.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.600,000,130

027053 ENALAPRIL (MALEATO)  10MG COMPRIMIDO
20.000,000 0,050 1.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 1.000,000,050

027054 ENALAPRIL (MALEATO)  20MG COMPRIMIDO
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20.000,000 0,060 1.200,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 1.200,000,060

027055 ERITROMICINA (ESTOLATO) 500MG COMPRIMIDO
20.000,000 1,360 27.200,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 27.200,001,360

027056 ERITROMICINA (ESTOLATO)250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100ML
8.000,000 6,160 49.280,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 49.280,006,160

029851 ESPINHEIRA SANTA
10.000,000 0,260 2.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.600,000,260

027057 ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO
6.000,000 0,290 1.740,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 1.740,000,290

027058 ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO
6.000,000 0,450 2.700,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.700,000,450

011347 FLUCONAZOL 150MG CÁPS. GELAT. DURA
50.000,000 0,660 33.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 33.000,000,660

027060 FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,250MG/ML  FRASCO GOTEJADOR 10ML
800,000 3,330 2.664,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.664,003,330

029852 FOLINATO DE CÁLCIO (ACIDO FOLÍNICO) 15MG COMPRIMIDO
3.000,000 1,090 3.270,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.270,001,090

027061 FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO
100.000,000 0,110 11.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 11.000,000,110

027062 GENTAMICINA (SULFATO) 5MG/ML COLÍRIO    FRASCO 5ML
200,000 7,800 1.560,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 1.560,007,800

029853 GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA
8.000,000 0,340 2.720,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.720,000,340

029854 GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA
5.000,000 0,710 3.550,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.550,000,710

029855 GLICEROL 120MG/ML SOLUÇÃO RETAL FRASCO 500ML
600,000 3,700 2.220,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.220,003,700

027064 GLICOSE 500MG/ML (50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL    AMPOLA 10ML
10.000,000 0,300 3.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.000,000,300

027065 GLICOSE 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL  FRASCO SISTEMA FECHADO 500ML
5.000,000 2,760 13.800,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 13.800,002,760

027066 GLICOSE 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL  FRASCO SISTEMA FECHADO 250ML
4.000,000 2,880 11.520,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 11.520,002,880

027067 GUACO (Micania glomerata Spreng.) XAROPE    FRASCO 100ML
10.000,000 2,090 20.900,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 20.900,002,090

027068 HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG COMPRIMIDO
5.000,000 0,810 4.050,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.050,000,810

027069 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO
700.000,000 0,030 21.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 21.000,000,030

027070 HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL  FRASCO 100ML
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9.000,000 1,970 17.730,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 17.730,001,970

027063 GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO
600.000,000 0,030 18.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 18.000,000,030

027071 IBUPROFENO 300MG COMPRIMIDO
600.000,000 0,180 108.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 108.000,000,180

027072 IBUPROFENO 50 MG/ML SUSENSÃO ORAL   FRASCO 30ML
20.000,000 1,080 21.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 21.600,001,080

027073 IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO
300.000,000 0,130 39.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 39.000,000,130

027074 IPRATRÓPIO, BROMETO DE, 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALATÓRIA    FRASCO 20ML
1.000,000 0,960 960,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 960,000,960

029856 ISOFLAVONA DE SOJA 50 MG CÁPSULA
6.000,000 0,350 2.100,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.100,000,350

029857 ISOFLAVONA DE SOJA 120 MG CÁPSULA
6.000,000 0,360 2.160,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.160,000,360

029858 ITRACONAZOL 100MG CÁPSULA
6.000,000 0,830 4.980,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.980,000,830

027075 IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO
10.000,000 0,250 2.500,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.500,000,250

027076 LACTULOSE 667MG/ML  XAROPE  FRASCO 120ML
1.000,000 4,870 4.870,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.870,004,870

027077 LIDOCAÍNA (CLORIDRATO 20MG/G (2%) GEL TÓPICO    BISNAGA 30G
1.000,000 2,580 2.580,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.580,002,580

027078 LORATADINA 10MG COMPRIMIDO
20.000,000 0,340 6.800,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 6.800,000,340

027079 LORATADINA 1MG/ML XAROPE    FRASCO 100ML
4.000,000 2,080 8.320,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 8.320,002,080

027080 LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMPRIMIDO
800.000,000 0,040 32.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 32.000,000,040

027081 METFORMINA (CLORIDRATO)500MG COMPRIMIDO
100.000,000 0,070 7.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 7.000,000,070

027082 METFORMINA (CLORIDRATO)850MG COMPRIMIDO
400.000,000 0,070 28.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 28.000,000,070

027083 METILDOPA 250MG COMPRIMIDO
80.000,000 0,270 21.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 21.600,000,270

027086 METRONIDAZOL (BENZOIL) 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 100ML
12.000,000 5,990 71.880,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 71.880,005,990

027087 METRONIDAZOL 100MG/G (10%) GELEIA VAGINAL   BISNAGA 50G + APLICADOR
5.000,000 3,680 18.400,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 18.400,003,680

027088 METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO
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Código
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300.000,000 0,120 36.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 36.000,000,120

027089 METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO
5.000,000 0,340 1.700,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 1.700,000,340

027090 MICONAZOL (NITRATO) 20MG/G (2%) CREME VAGINAL   BISNAGA 80G+ APLICADOR
5.000,000 6,230 31.150,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 31.150,006,230

027091 MICONAZOL, NITRATO DE, 20MG/G (2%) CREME DERMATOLÓGICO  BISNAGA 28G
10.000,000 1,820 18.200,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 18.200,001,820

027092 NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO
40.000,000 0,060 2.400,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.400,000,060

027093 NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 50ML + CONTAGOTAS
1.200,000 3,810 4.572,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.572,003,810

029859 NITROFURANTOÍNA 100MG COMPRIMIDO
11.200,000 0,250 2.800,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.800,000,250

027094 ÓLEO MINERAL    FRASCO 100ML
1.000,000 2,370 2.370,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.370,002,370

029860 OMEPRAZOL 10 MG  CAPSULA COM GRÂNULOS GASTRO RESISTENTES
30.000,000 0,610 18.300,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 18.300,000,610

027095 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA COM GRÂNULOS GASTRO RESISTENTES CÁPSULA
80.000,000 0,060 4.800,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.800,000,060

027097 PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL   FRASCO  15ML
25.000,000 1,380 34.500,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 34.500,001,380

027098 PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO
850.000,000 0,050 42.500,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 42.500,000,050

029861 PASTA D'AGUA (FN) FRASCO 130-140G
2.500,000 3,500 8.750,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 8.750,003,500

027100 PERMETRINA 50MG/G (5%) LOCÃO TÓPICA FRASCO 60ML
700,000 2,720 1.904,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 1.904,002,720

027101 PREDNISOLONA (FOSFATO DISSÓDICO) 1MG/ML  SOLUÇÃO ORAL   FRASCO 100ML
300,000 7,580 2.274,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.274,007,580

027102 PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL    FRASCO 100ML
700,000 5,380 3.766,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.766,005,380

027103 PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO
40.000,000 0,300 12.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 12.000,000,300

027104 PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO
40.000,000 0,110 4.400,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.400,000,110

027105 PROMETAZINA (CLORIDRATO) 25MG COMPRIMIDO
80.000,000 0,140 11.200,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 11.200,000,140

027106 PROPRANOLOL(CLORIDRATO)10MG COMPRIMIDO
20.000,000 0,080 1.600,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 1.600,000,080

027107 PROPRANOLOL(CLORIDRATO)40MG COMPRIMIDO
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Descrição

Quant.
Código

Proponente

50.000,000 0,040 2.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 2.000,000,040

027108 RANITIDINA(CLORIDRATO)150MG COMPRIMIDO
100.000,000 0,140 14.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 14.000,000,140

027109 RANITIDINA(CLORIDRATO) 15MG/ML  XAROPE  FRASCO 120ML
700,000 4,940 3.458,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.458,004,940

027110 SALBUTAMOL (SULFATO)100MCG/DOSE AEROSSOL    FRASCO 200 DOSES
120,000 8,010 961,20NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 961,208,010

027111 SINVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO
50.000,000 0,040 2.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 2.000,000,040

027112 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO
150.000,000 0,080 12.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 12.000,000,080

029862 SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO
30.000,000 0,130 3.900,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 3.900,000,130

027113 SOLUCAO RINGER + LACTATO FRASCO SISTEMA FECHADO 500ML
2.500,000 2,300 5.750,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 5.750,002,300

027114 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
3.000,000 2,840 8.520,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 8.520,002,840

027115 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
5.000,000 4,570 22.850,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 22.850,004,570

027116 SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) CREME     BISNAGA 30G
1.000,000 4,560 4.560,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.560,004,560

027117 SULFATO DE MAGNÉSIO 10% (0,81 mEq/mL Mg++) SOLUÇÃO INJETÁVEL    AMPOLA 10ML
2.000,000 0,390 780,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 780,000,390

029863 SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AEROSSOL ORAL FRASCO 200 DOSES
200,000 6,800 1.360,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 1.360,006,800

027119 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (40MG + 8MG) /ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 100ML
10.000,000 1,630 16.300,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 16.300,001,630

027120 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMPRIMIDO
400.000,000 0,100 40.000,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
Valores médios : 40.000,000,100

027121 SULFATO FERROSO 25MG/ML SOLUÇÃO ORAL    FRASCO 30ML
800,000 0,920 736,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 736,000,920

027122 SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO
40.000,000 0,180 7.200,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 7.200,000,180

027123 SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE   FRASCO 100ML
3.000,000 1,950 5.850,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 5.850,001,950

027124 TECLOZANA 500MG COMPRIMIDO
2.100,000 2,070 4.347,00NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Valores médios : 4.347,002,070
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NP CAPACITAÇAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA
027009 ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G (1%) CREME DERMATOLOGICO   

BISNAGA 20G
1.500,000 7,500 11.250,00

027010 ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO 30.000,000 0,300 9.000,00

027011 ACICLOVIR 50MG/G (5%)   BISNAGA 10G 4.000,000 3,260 13.040,00

027012 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO 500.000,000 0,040 20.000,00

027013 ÁCIDO FÓLICO 0,2MG/ML SOLUÇÃO ORAL  FRASCO 30ML 1.500,000 6,840 10.260,00

027014 ÁCIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO 40.000,000 0,070 2.800,00

027015 ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL 16.000,000 0,380 6.080,00

027016 ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 10ML 6.000,000 1,340 8.040,00

011322 AMOXICILINA 500MG CAP.GELATINOSA DURA 1.200.000,000 0,230 276.000,00

027019 AMOXICILINA 50MG/ML SUSP. ORAL  FRASCO 150ML 15.000,000 7,410 111.150,00

027020 AMOXICILINA 500MG +CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125MG COMPRIMIDO 10.000,000 0,460 4.600,00

027021 AMOXICILINA 50MG/ML + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG/ML 
SUSPENSÃO ORAL

500,000 6,830 3.415,00

027022 ANLODIPINO (BESILATO) 10MG COMPRIMIDO 30.000,000 0,060 1.800,00

027023 ANLODIPINO (BESILATO) 5MG COMPRIMIDO 40.000,000 0,080 3.200,00

027024 ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO 80.000,000 0,110 8.800,00

027025 ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO 50.000,000 0,080 4.000,00

027026 AZITROMICINA 40MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 15ML 10.000,000 5,500 55.000,00

027027 AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO 75.000,000 0,640 48.000,00

029836 BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO 
INJETÁVEL FRASCO- AMPOL

4.000,000 12,880 51.520,00

011231 BENZILPENICILINABENZATINA 600.000 UI PÓ SUSP. INJ. AMP 2.000,000 10,120 20.240,00

011233 BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI PÓ SOL. INJ. AMP 2.000,000 8,550 17.100,00

027028 CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO 400.000,000 0,040 16.000,00

029837 CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL COMPRIMIDO 500MG + 400 UI 18.000,000 0,120 2.160,00

027029 CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO 9.000,000 0,090 810,00

029838 CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO 6.000,000 0,090 540,00

027031 CEFALEXINA SÓDICA OU CEFALEXINA (CLORIDRATO) 500MG COMPRIMIDO 60.000,000 0,560 33.600,00

027032 CEFALEXINA SÓDICA OU CLORIDRATO DE CEFALEXINA 50MG\ML SUSP. 
ORAL    FRASCO 100ML

5.000,000 10,330 51.650,00

029839 CETOCONAZOL 20MG/G (2%) XAMPU FRASCO 200ML 500,000 5,390 2.695,00

029840 CLARITROMICINA 250MG COMPRIMIDO 30.000,000 4,190 125.700,00

029841 CLORETO DE SÓDIO 3,4 MEQ/ML (20%) SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10ML 10.000,000 0,280 2.800,00

029842 CLORETO DE SÓDIO,GLICOSE ANIDRA,CLORETO DE POTÁSSIO,CITRATO 
DE SÓDIO DI-HIDRATAD

7.000,000 0,510 3.570,00

029843 CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO 6.000,000 0,410 2.460,00

027034 CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO 350.000,000 0,200 70.000,00

029844 CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG COMPRIMIDO 20.000,000 1,100 22.000,00

027036 CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL   AMPOLA 
20ML

1.500,000 5,630 8.445,00

027037 CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10ML 1.500,000 1,400 2.100,00

029845 CLORIDRATO DE HIDRILAZINA 25MG COMPRIMIDO 8.000,000 0,260 2.080,00

029846 CLORIDRATO DE HIDRILAZINA 50MG COMPRIMIDO 8.000,000 0,280 2.240,00

027038 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL    
AMPOLA 2ML

15.000,000 0,390 5.850,00

029847 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG COMPRIMIDO 30.000,000 0,220 6.600,00

029848 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 
10ML

8.000,000 0,800 6.400,00

027039 CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 
1ML

5.000,000 2,220 11.100,00
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027042 CLORIDRATO DE TETRACILCINA 10MG/G (1%) POMADA OFTÁLMICA 
BISNAGA 3,5G

300,000 6,900 2.070,00

027043 DEXAMETASONA  0,1MG/ML ELIXIR   FRASCO 120ML 3.000,000 1,760 5.280,00

027044 DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%) CREME DERMATOLÓGICO   BISNAGA 10G 30.000,000 1,450 43.500,00

027045 DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO 20.000,000 0,280 5.600,00

029849 DEXAMETASONA 1MG/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO 5ML 300,000 2,830 849,00

027046 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL   FRASCO 
120ML

3.500,000 1,420 4.970,00

027047 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 2MG COMPRIMIDO 80.000,000 0,130 10.400,00

027048 DIGOXINA 0,05MG/ML ELIXIR ORAL  FRASCO 60ML 500,000 6,900 3.450,00

027049 DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO 3.600,000 0,060 216,00

029850 DINITRATO DE ISOSSORBIDA MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL 8.000,000 0,360 2.880,00

027050 DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO 800.000,000 0,140 112.000,00

027051 DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL  FRASCO 10ML 20.000,000 0,720 14.400,00

027052 ENALAPRIL (MALEATO)  5MG COMPRIMIDO 20.000,000 0,130 2.600,00

027053 ENALAPRIL (MALEATO)  10MG COMPRIMIDO 20.000,000 0,050 1.000,00

027054 ENALAPRIL (MALEATO)  20MG COMPRIMIDO 20.000,000 0,060 1.200,00

027055 ERITROMICINA (ESTOLATO) 500MG COMPRIMIDO 20.000,000 1,360 27.200,00

027056 ERITROMICINA (ESTOLATO)250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100ML 8.000,000 6,160 49.280,00

029851 ESPINHEIRA SANTA 10.000,000 0,260 2.600,00

027057 ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO 6.000,000 0,290 1.740,00

027058 ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO 6.000,000 0,450 2.700,00

011347 FLUCONAZOL 150MG CÁPS. GELAT. DURA 50.000,000 0,660 33.000,00

027060 FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,250MG/ML  FRASCO GOTEJADOR 10ML 800,000 3,330 2.664,00

029852 FOLINATO DE CÁLCIO (ACIDO FOLÍNICO) 15MG COMPRIMIDO 3.000,000 1,090 3.270,00

027061 FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO 100.000,000 0,110 11.000,00

027062 GENTAMICINA (SULFATO) 5MG/ML COLÍRIO    FRASCO 5ML 200,000 7,800 1.560,00

029853 GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA 8.000,000 0,340 2.720,00

029854 GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA 5.000,000 0,710 3.550,00

029855 GLICEROL 120MG/ML SOLUÇÃO RETAL FRASCO 500ML 600,000 3,700 2.220,00

027064 GLICOSE 500MG/ML (50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL    AMPOLA 10ML 10.000,000 0,300 3.000,00

027065 GLICOSE 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL  FRASCO SISTEMA FECHADO 
500ML

5.000,000 2,760 13.800,00

027066 GLICOSE 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL  FRASCO SISTEMA FECHADO 
250ML

4.000,000 2,880 11.520,00

027067 GUACO (Micania glomerata Spreng.) XAROPE    FRASCO 100ML 10.000,000 2,090 20.900,00

027068 HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG COMPRIMIDO 5.000,000 0,810 4.050,00

027069 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO 700.000,000 0,030 21.000,00

027070 HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL  FRASCO 100ML 9.000,000 1,970 17.730,00

027063 GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO 600.000,000 0,030 18.000,00

027071 IBUPROFENO 300MG COMPRIMIDO 600.000,000 0,180 108.000,00

027072 IBUPROFENO 50 MG/ML SUSENSÃO ORAL   FRASCO 30ML 20.000,000 1,080 21.600,00

027073 IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO 300.000,000 0,130 39.000,00

027074 IPRATRÓPIO, BROMETO DE, 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALATÓRIA    FRASCO 
20ML

1.000,000 0,960 960,00

029856 ISOFLAVONA DE SOJA 50 MG CÁPSULA 6.000,000 0,350 2.100,00

029857 ISOFLAVONA DE SOJA 120 MG CÁPSULA 6.000,000 0,360 2.160,00

029858 ITRACONAZOL 100MG CÁPSULA 6.000,000 0,830 4.980,00

027075 IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO 10.000,000 0,250 2.500,00

027076 LACTULOSE 667MG/ML  XAROPE  FRASCO 120ML 1.000,000 4,870 4.870,00

027077 LIDOCAÍNA (CLORIDRATO 20MG/G (2%) GEL TÓPICO    BISNAGA 30G 1.000,000 2,580 2.580,00

027078 LORATADINA 10MG COMPRIMIDO 20.000,000 0,340 6.800,00

027079 LORATADINA 1MG/ML XAROPE    FRASCO 100ML 4.000,000 2,080 8.320,00

027080 LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMPRIMIDO 800.000,000 0,040 32.000,00

027081 METFORMINA (CLORIDRATO)500MG COMPRIMIDO 100.000,000 0,070 7.000,00

027082 METFORMINA (CLORIDRATO)850MG COMPRIMIDO 400.000,000 0,070 28.000,00

027083 METILDOPA 250MG COMPRIMIDO 80.000,000 0,270 21.600,00

027086 METRONIDAZOL (BENZOIL) 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 100ML 12.000,000 5,990 71.880,00

027087 METRONIDAZOL 100MG/G (10%) GELEIA VAGINAL   BISNAGA 50G + 
APLICADOR

5.000,000 3,680 18.400,00

027088 METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO 300.000,000 0,120 36.000,00

027089 METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO 5.000,000 0,340 1.700,00

027090 MICONAZOL (NITRATO) 20MG/G (2%) CREME VAGINAL   BISNAGA 80G+ 5.000,000 6,230 31.150,00
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APLICADOR

027091 MICONAZOL, NITRATO DE, 20MG/G (2%) CREME DERMATOLÓGICO  
BISNAGA 28G

10.000,000 1,820 18.200,00

027092 NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO 40.000,000 0,060 2.400,00

027093 NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 50ML + CONTAGOTAS 1.200,000 3,810 4.572,00

029859 NITROFURANTOÍNA 100MG COMPRIMIDO 11.200,000 0,250 2.800,00

027094 ÓLEO MINERAL    FRASCO 100ML 1.000,000 2,370 2.370,00

029860 OMEPRAZOL 10 MG  CAPSULA COM GRÂNULOS GASTRO RESISTENTES 30.000,000 0,610 18.300,00

027095 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA COM GRÂNULOS GASTRO RESISTENTES 
CÁPSULA

80.000,000 0,060 4.800,00

027097 PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL   FRASCO  15ML 25.000,000 1,380 34.500,00

027098 PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO 850.000,000 0,050 42.500,00

029861 PASTA D'AGUA (FN) FRASCO 130-140G 2.500,000 3,500 8.750,00

027100 PERMETRINA 50MG/G (5%) LOCÃO TÓPICA FRASCO 60ML 700,000 2,720 1.904,00

027101 PREDNISOLONA (FOSFATO DISSÓDICO) 1MG/ML  SOLUÇÃO ORAL   
FRASCO 100ML

300,000 7,580 2.274,00

027102 PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL    FRASCO 100ML 700,000 5,380 3.766,00

027103 PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO 40.000,000 0,300 12.000,00

027104 PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO 40.000,000 0,110 4.400,00

027105 PROMETAZINA (CLORIDRATO) 25MG COMPRIMIDO 80.000,000 0,140 11.200,00

027106 PROPRANOLOL(CLORIDRATO)10MG COMPRIMIDO 20.000,000 0,080 1.600,00

027107 PROPRANOLOL(CLORIDRATO)40MG COMPRIMIDO 50.000,000 0,040 2.000,00

027108 RANITIDINA(CLORIDRATO)150MG COMPRIMIDO 100.000,000 0,140 14.000,00

027109 RANITIDINA(CLORIDRATO) 15MG/ML  XAROPE  FRASCO 120ML 700,000 4,940 3.458,00

027110 SALBUTAMOL (SULFATO)100MCG/DOSE AEROSSOL    FRASCO 200 DOSES 120,000 8,010 961,20

027111 SINVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO 50.000,000 0,040 2.000,00

027112 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO 150.000,000 0,080 12.000,00

029862 SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO 30.000,000 0,130 3.900,00

027113 SOLUCAO RINGER + LACTATO FRASCO SISTEMA FECHADO 500ML 2.500,000 2,300 5.750,00

027114 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO 
INJETÁVEL

3.000,000 2,840 8.520,00

027115 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO 
INJETÁVEL

5.000,000 4,570 22.850,00

027116 SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) CREME     BISNAGA 30G 1.000,000 4,560 4.560,00

027117 SULFATO DE MAGNÉSIO 10% (0,81 mEq/mL Mg++) SOLUÇÃO INJETÁVEL    
AMPOLA 10ML

2.000,000 0,390 780,00

029863 SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AEROSSOL ORAL FRASCO 200 
DOSES

200,000 6,800 1.360,00

027119 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (40MG + 8MG) /ML SUSPENSÃO ORAL   
FRASCO 100ML

10.000,000 1,630 16.300,00

027120 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMPRIMIDO 400.000,000 0,100 40.000,00

027121 SULFATO FERROSO 25MG/ML SOLUÇÃO ORAL    FRASCO 30ML 800,000 0,920 736,00

027122 SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO 40.000,000 0,180 7.200,00

027123 SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE   FRASCO 100ML 3.000,000 1,950 5.850,00

027124 TECLOZANA 500MG COMPRIMIDO 2.100,000 2,070 4.347,00

Total do(s) item(ns) : 2.312.522,20

Total geral : 2.312.522,20
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027009 ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G (1%) CREME DERMATOLOGICO   
BISNAGA 20G

1.500,0000 7,500 11.250,00

027010 ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO 30.000,0000 0,300 9.000,00

027011 ACICLOVIR 50MG/G (5%)   BISNAGA 10G 4.000,0000 3,260 13.040,00

027012 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO 500.000,0000 0,040 20.000,00

027013 ÁCIDO FÓLICO 0,2MG/ML SOLUÇÃO ORAL  FRASCO 30ML 1.500,0000 6,840 10.260,00

027014 ÁCIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO 40.000,0000 0,070 2.800,00

027015 ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL 16.000,0000 0,380 6.080,00

027016 ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 10ML 6.000,0000 1,340 8.040,00

011322 AMOXICILINA 500MG CAP.GELATINOSA DURA 1.200.000,0000 0,230 276.000,00

027019 AMOXICILINA 50MG/ML SUSP. ORAL  FRASCO 150ML 15.000,0000 7,410 111.150,00

027020 AMOXICILINA 500MG +CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125MG COMPRIMIDO 10.000,0000 0,460 4.600,00

027021 AMOXICILINA 50MG/ML + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG/ML 
SUSPENSÃO ORAL

500,0000 6,830 3.415,00

027022 ANLODIPINO (BESILATO) 10MG COMPRIMIDO 30.000,0000 0,060 1.800,00

027023 ANLODIPINO (BESILATO) 5MG COMPRIMIDO 40.000,0000 0,080 3.200,00

027024 ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO 80.000,0000 0,110 8.800,00

027025 ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO 50.000,0000 0,080 4.000,00

027026 AZITROMICINA 40MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 15ML 10.000,0000 5,500 55.000,00

027027 AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO 75.000,0000 0,640 48.000,00

029836 BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO 
INJETÁVEL FRASCO- AMPOL

4.000,0000 12,880 51.520,00

011231 BENZILPENICILINABENZATINA 600.000 UI PÓ SUSP. INJ. AMP 2.000,0000 10,120 20.240,00

011233 BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI PÓ SOL. INJ. AMP 2.000,0000 8,550 17.100,00

027028 CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO 400.000,0000 0,040 16.000,00

029837 CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL COMPRIMIDO 500MG + 400 
UI

18.000,0000 0,120 2.160,00

027029 CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO 9.000,0000 0,090 810,00

029838 CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO 6.000,0000 0,090 540,00

027031 CEFALEXINA SÓDICA OU CEFALEXINA (CLORIDRATO) 500MG COMPRIMIDO 60.000,0000 0,560 33.600,00

027032 CEFALEXINA SÓDICA OU CLORIDRATO DE CEFALEXINA 50MG\ML SUSP. 
ORAL    FRASCO 100ML

5.000,0000 10,330 51.650,00

029839 CETOCONAZOL 20MG/G (2%) XAMPU FRASCO 200ML 500,0000 5,390 2.695,00

029840 CLARITROMICINA 250MG COMPRIMIDO 30.000,0000 4,190 125.700,00

029841 CLORETO DE SÓDIO 3,4 MEQ/ML (20%) SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10ML 10.000,0000 0,280 2.800,00

029842 CLORETO DE SÓDIO,GLICOSE ANIDRA,CLORETO DE POTÁSSIO,CITRATO 
DE SÓDIO DI-HIDRATAD

7.000,0000 0,510 3.570,00

029843 CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO 6.000,0000 0,410 2.460,00

027034 CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO 350.000,0000 0,200 70.000,00

029844 CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG COMPRIMIDO 20.000,0000 1,100 22.000,00

027036 CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL   
AMPOLA 20ML

1.500,0000 5,630 8.445,00

027037 CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10ML 1.500,0000 1,400 2.100,00

029845 CLORIDRATO DE HIDRILAZINA 25MG COMPRIMIDO 8.000,0000 0,260 2.080,00

029846 CLORIDRATO DE HIDRILAZINA 50MG COMPRIMIDO 8.000,0000 0,280 2.240,00

027038 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL    
AMPOLA 2ML

15.000,0000 0,390 5.850,00

029847 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG COMPRIMIDO 30.000,0000 0,220 6.600,00

029848 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 
10ML

8.000,0000 0,800 6.400,00

027039 CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 
1ML

5.000,0000 2,220 11.100,00

027042 CLORIDRATO DE TETRACILCINA 10MG/G (1%) POMADA OFTÁLMICA 
BISNAGA 3,5G

300,0000 6,900 2.070,00
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027043 DEXAMETASONA  0,1MG/ML ELIXIR   FRASCO 120ML 3.000,0000 1,760 5.280,00

027044 DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%) CREME DERMATOLÓGICO   BISNAGA 10G 30.000,0000 1,450 43.500,00

027045 DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO 20.000,0000 0,280 5.600,00

029849 DEXAMETASONA 1MG/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO 5ML 300,0000 2,830 849,00

027046 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL   FRASCO 
120ML

3.500,0000 1,420 4.970,00

027047 DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 2MG COMPRIMIDO 80.000,0000 0,130 10.400,00

027048 DIGOXINA 0,05MG/ML ELIXIR ORAL  FRASCO 60ML 500,0000 6,900 3.450,00

027049 DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO 3.600,0000 0,060 216,00

029850 DINITRATO DE ISOSSORBIDA MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL 8.000,0000 0,360 2.880,00

027050 DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO 800.000,0000 0,140 112.000,00

027051 DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL  FRASCO 10ML 20.000,0000 0,720 14.400,00

027052 ENALAPRIL (MALEATO)  5MG COMPRIMIDO 20.000,0000 0,130 2.600,00

027053 ENALAPRIL (MALEATO)  10MG COMPRIMIDO 20.000,0000 0,050 1.000,00

027054 ENALAPRIL (MALEATO)  20MG COMPRIMIDO 20.000,0000 0,060 1.200,00

027055 ERITROMICINA (ESTOLATO) 500MG COMPRIMIDO 20.000,0000 1,360 27.200,00

027056 ERITROMICINA (ESTOLATO)250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100ML 8.000,0000 6,160 49.280,00

029851 ESPINHEIRA SANTA 10.000,0000 0,260 2.600,00

027057 ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO 6.000,0000 0,290 1.740,00

027058 ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO 6.000,0000 0,450 2.700,00

011347 FLUCONAZOL 150MG CÁPS. GELAT. DURA 50.000,0000 0,660 33.000,00

027060 FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,250MG/ML  FRASCO GOTEJADOR 10ML 800,0000 3,330 2.664,00

029852 FOLINATO DE CÁLCIO (ACIDO FOLÍNICO) 15MG COMPRIMIDO 3.000,0000 1,090 3.270,00

027061 FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO 100.000,0000 0,110 11.000,00

027062 GENTAMICINA (SULFATO) 5MG/ML COLÍRIO    FRASCO 5ML 200,0000 7,800 1.560,00

029853 GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA 8.000,0000 0,340 2.720,00

029854 GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA 5.000,0000 0,710 3.550,00

029855 GLICEROL 120MG/ML SOLUÇÃO RETAL FRASCO 500ML 600,0000 3,700 2.220,00

027064 GLICOSE 500MG/ML (50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL    AMPOLA 10ML 10.000,0000 0,300 3.000,00

027065 GLICOSE 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL  FRASCO SISTEMA 
FECHADO 500ML

5.000,0000 2,760 13.800,00

027066 GLICOSE 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL  FRASCO SISTEMA 
FECHADO 250ML

4.000,0000 2,880 11.520,00

027067 GUACO (Micania glomerata Spreng.) XAROPE    FRASCO 100ML 10.000,0000 2,090 20.900,00

027068 HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG COMPRIMIDO 5.000,0000 0,810 4.050,00

027069 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO 700.000,0000 0,030 21.000,00

027070 HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL  FRASCO 100ML 9.000,0000 1,970 17.730,00

027063 GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO 600.000,0000 0,030 18.000,00

027071 IBUPROFENO 300MG COMPRIMIDO 600.000,0000 0,180 108.000,00

027072 IBUPROFENO 50 MG/ML SUSENSÃO ORAL   FRASCO 30ML 20.000,0000 1,080 21.600,00

027073 IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO 300.000,0000 0,130 39.000,00

027074 IPRATRÓPIO, BROMETO DE, 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALATÓRIA    FRASCO 
20ML

1.000,0000 0,960 960,00

029856 ISOFLAVONA DE SOJA 50 MG CÁPSULA 6.000,0000 0,350 2.100,00

029857 ISOFLAVONA DE SOJA 120 MG CÁPSULA 6.000,0000 0,360 2.160,00

029858 ITRACONAZOL 100MG CÁPSULA 6.000,0000 0,830 4.980,00

027075 IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO 10.000,0000 0,250 2.500,00

027076 LACTULOSE 667MG/ML  XAROPE  FRASCO 120ML 1.000,0000 4,870 4.870,00

027077 LIDOCAÍNA (CLORIDRATO 20MG/G (2%) GEL TÓPICO    BISNAGA 30G 1.000,0000 2,580 2.580,00

027078 LORATADINA 10MG COMPRIMIDO 20.000,0000 0,340 6.800,00

027079 LORATADINA 1MG/ML XAROPE    FRASCO 100ML 4.000,0000 2,080 8.320,00

027080 LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMPRIMIDO 800.000,0000 0,040 32.000,00

027081 METFORMINA (CLORIDRATO)500MG COMPRIMIDO 100.000,0000 0,070 7.000,00

027082 METFORMINA (CLORIDRATO)850MG COMPRIMIDO 400.000,0000 0,070 28.000,00

027083 METILDOPA 250MG COMPRIMIDO 80.000,0000 0,270 21.600,00

027086 METRONIDAZOL (BENZOIL) 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 100ML 12.000,0000 5,990 71.880,00

027087 METRONIDAZOL 100MG/G (10%) GELEIA VAGINAL   BISNAGA 50G + 
APLICADOR

5.000,0000 3,680 18.400,00

027088 METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO 300.000,0000 0,120 36.000,00

027089 METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO 5.000,0000 0,340 1.700,00

027090 MICONAZOL (NITRATO) 20MG/G (2%) CREME VAGINAL   BISNAGA 80G+ 
APLICADOR

5.000,0000 6,230 31.150,00

027091 MICONAZOL, NITRATO DE, 20MG/G (2%) CREME DERMATOLÓGICO  
BISNAGA 28G

10.000,0000 1,820 18.200,00
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027092 NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO 40.000,0000 0,060 2.400,00

027093 NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL   FRASCO 50ML + 
CONTAGOTAS

1.200,0000 3,810 4.572,00

029859 NITROFURANTOÍNA 100MG COMPRIMIDO 11.200,0000 0,250 2.800,00

027094 ÓLEO MINERAL    FRASCO 100ML 1.000,0000 2,370 2.370,00

029860 OMEPRAZOL 10 MG  CAPSULA COM GRÂNULOS GASTRO RESISTENTES 30.000,0000 0,610 18.300,00

027095 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA COM GRÂNULOS GASTRO RESISTENTES 
CÁPSULA

80.000,0000 0,060 4.800,00

027097 PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL   FRASCO  15ML 25.000,0000 1,380 34.500,00

027098 PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO 850.000,0000 0,050 42.500,00

029861 PASTA D'AGUA (FN) FRASCO 130-140G 2.500,0000 3,500 8.750,00

027100 PERMETRINA 50MG/G (5%) LOCÃO TÓPICA FRASCO 60ML 700,0000 2,720 1.904,00

027101 PREDNISOLONA (FOSFATO DISSÓDICO) 1MG/ML  SOLUÇÃO ORAL   
FRASCO 100ML

300,0000 7,580 2.274,00

027102 PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL    FRASCO 100ML 700,0000 5,380 3.766,00

027103 PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO 40.000,0000 0,300 12.000,00

027104 PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO 40.000,0000 0,110 4.400,00

027105 PROMETAZINA (CLORIDRATO) 25MG COMPRIMIDO 80.000,0000 0,140 11.200,00

027106 PROPRANOLOL(CLORIDRATO)10MG COMPRIMIDO 20.000,0000 0,080 1.600,00

027107 PROPRANOLOL(CLORIDRATO)40MG COMPRIMIDO 50.000,0000 0,040 2.000,00

027108 RANITIDINA(CLORIDRATO)150MG COMPRIMIDO 100.000,0000 0,140 14.000,00

027109 RANITIDINA(CLORIDRATO) 15MG/ML  XAROPE  FRASCO 120ML 700,0000 4,940 3.458,00

027110 SALBUTAMOL (SULFATO)100MCG/DOSE AEROSSOL    FRASCO 200 DOSES 120,0000 8,010 961,20

027111 SINVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO 50.000,0000 0,040 2.000,00

027112 SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO 150.000,0000 0,080 12.000,00

029862 SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO 30.000,0000 0,130 3.900,00

027113 SOLUCAO RINGER + LACTATO FRASCO SISTEMA FECHADO 500ML 2.500,0000 2,300 5.750,00

027114 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO 
INJETÁVEL

3.000,0000 2,840 8.520,00

027115 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO 
INJETÁVEL

5.000,0000 4,570 22.850,00

027116 SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) CREME     BISNAGA 30G 1.000,0000 4,560 4.560,00

027117 SULFATO DE MAGNÉSIO 10% (0,81 mEq/mL Mg++) SOLUÇÃO INJETÁVEL    
AMPOLA 10ML

2.000,0000 0,390 780,00

029863 SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AEROSSOL ORAL FRASCO 200 
DOSES

200,0000 6,800 1.360,00

027119 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (40MG + 8MG) /ML SUSPENSÃO ORAL  
 FRASCO 100ML

10.000,0000 1,630 16.300,00

027120 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMPRIMIDO 400.000,0000 0,100 40.000,00

027121 SULFATO FERROSO 25MG/ML SOLUÇÃO ORAL    FRASCO 30ML 800,0000 0,920 736,00

027122 SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO 40.000,0000 0,180 7.200,00

027123 SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE   FRASCO 100ML 3.000,0000 1,950 5.850,00

027124 TECLOZANA 500MG COMPRIMIDO 2.100,0000 2,070 4.347,00

Total  : 2.312.522,20
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